[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2025							№ 3429

	Об образовании комиссии по проведению публичных слушаний по проекту образования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома на территории города Гатчина

В целях  организации проведения публичных слушаний по проекту образования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома на территории города Гатчина, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Уставом Гатчинского муниципального округа Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту образования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома на территории города Гатчина (далее – Комиссия), согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 03.04.2024 № 1539 «О Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту образования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома на территории на территории МО «Город Гатчина».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественному комплексу                  С.М. Ковыляка.

Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского
муниципального округа,
заместитель главы администрации
по жилищно-коммунальному и
дорожному хозяйству                                                                     А.А. Супренок

Аввакумов Александр Николаевич

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
 Гатчинского муниципального округа
                                                                                          от 23.04.2025 № 3429

Состав Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту образования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома на территории города Гатчина

	1
	Председатель Комиссии:

	1.1
	Ковыляк Сергей Михайлович
	Заместитель главы администрации по имущественному комплексу

	2
	Заместитель председателя Комиссии:

	2.1
	Аввакумов Александр Николаевич
	Председатель Комитета по управлению имуществом администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области

	3
	Секретарь Комиссии:

	3.1
	Волкова Ирина Владимировна
	Заместитель начальника отдела по вопросам земельных отношений Комитета по управлению имуществом администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области

	4
	Члены Комиссии:

	4.1
	Мелихова Марина Геннадьевна
	Начальник отдела по вопросам земельных отношений Комитета по управлению имуществом администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области

	4.2
	по согласованию
	Представитель Совета депутатов Гатчинского муниципального округа

	4.3
	Демидова Александра Владимировна
	Главный специалист сектора управления  жилищным фондом Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Гатчинского муниципального округа

image1.png